2
3

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
от «15» декабря 2016г                                                                               № 81
п. Мезмай
О внесении изменений в решение Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского районам от 23.12.2015г №47 «О  бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
на 2016 год»

            В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, принятого решением Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 19 февраля 2016 года №54, Совет Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 23.12.2015 г. № 47 «О бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год» следующие изменения:

1) Подпункт 1),2) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

   -«1) общий объем доходов в сумме 6667,0 тыс. рублей»;

   - «2) общий объем расходов в сумме 7769,9 тыс. рублей»;

2) Приложения № 4, 5,6 изложить в редакции согласно приложениям №1-3 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на территории поселения.
Глава Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                               А.С.Николаев